
cglii270

1Pag: / 1

LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término
Municipal Matrícula

Tipo
Petición

Fecha
Celebración

Con
Comun.
Previa

Comarca
Forestal

Anulada/
Suspend.EspecieMancha

Molinillo

Pinedas

Puerto Seguro

Cilleros de la Bastida

Navarredonda de la 
Rinconada

Sotoserrano

Cantalpino

Martiago

Peñaparda

Sahugo (El)

Serradilla del Llano

Serradilla del Llano

Serradilla del Llano

Serradilla del Llano

Zamarra

Calvarrasa de Abajo

Hinojosa de Duero

Sobradillo

SA-11024

SA-11203

SA-10630

SA-10965

SA-11001

SA-11127

SA-10687

SA-11317

SA-11406

SA-11440

SA-11327

SA-11262

SA-11039

SA-10993

SA-11622

SA-11044

SA-11538

SA-10519

Montería menos de 
30 puestos
Gancho

Montería más de 30
puestos
Montería menos de 
30 puestos

Gancho

Montería más de 30
puestos

Gancho

Montería menos de 
30 puestos

Gancho

Gancho

Gancho

Montería menos de 
30 puestos

Montería menos de 
30 puestos

Montería más de 30
puestos

Gancho

Gancho

Gancho

Gancho

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

BÉJAR

BÉJAR

CIUDAD RODRIGO

LA ALBERCA

LA ALBERCA

LA ALBERCA

PEÑARANDA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

SALAMANCA

VITIGUDINO

VITIGUDINO

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MANCHA 3

M-2 Y M-3

4-LOS OLIVARES

MANCHAS 1 Y 2

MANCHA B5

MANCHA 2

MANCHA 2

4

unica

MANCHA 1

MANCHA 1

MANCHA 3

2-LAS VEGAS

M-1, M-2 Y M-3

2 y 2A

MANCHA A

1-2

MANCHA 4a y 4b

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Gamo

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Ciervo

Ciervo

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Jabalí



cglii270

1Pag: / 1

LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término
Municipal Matrícula

Tipo
Petición

Fecha
Celebración

Con
Comun.
Previa

Comarca
Forestal

Anulada/
Suspend.EspecieMancha

Sanchotello

Sorihuela

Valdelageve

Bouza (La)

Retortillo

Saelices el Chico

Herguijuela del Campo

Herguijuela del Campo

Membribe de la Sierra

Villanueva del Conde

Payo (El)

Robleda

Serradilla del Llano

Zamarra

Zamarra

Zamarra

SA-11058

SA-11301

SA-11627

SA-10854

SA-11453

SA-10952

SA-10898

SA-10898

SA-11270

SA-11210

SA-10949

SA-11260

SA-11289

SA-11249

SA-11249

SA-11249

Montería menos de 
30 puestos
Montería menos de 
30 puestos
Montería más de 30
puestos

Montería menos de 
30 puestos
Montería más de 30
puestos
Gancho

Gancho

Gancho

Gancho

Montería menos de 
30 puestos

Gancho

Montería menos de 
30 puestos

Montería más de 30
puestos

Gancho

Gancho

Gancho

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

CIUDAD RODRIGO

CIUDAD RODRIGO

CIUDAD RODRIGO

GUIJUELO

GUIJUELO

GUIJUELO

LA ALBERCA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

ROBLEDA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MANCHA 1

MANCHA 1

MANCHA 3 y 1C

MANCHA2

1- SIERRO Y 
CARRASQUERA
1-LEDÍN

1 - AGUAS 
MALAS

2 - LA CUMBRE

MANCHA 1

1-LA LOBA

MANCHA 8 Y 9

UNO

MANCHA 2

2 Y 3

1

2

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo

Jabalí

Ciervo

Ciervo

Jabalí

Jabalí

Ciervo


