

LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término Municipal	Comarca Forestal	Matrícula	Tipo Petición	Con Comun. Previa	Fecha Celebración	Mancha	Especie	Anulada/ Suspend.
Molinillo	BÉJAR	SA-11024	Montería menos de 30 puestos	S	08/11/2025	MANCHA 3	Jabalí	N
Pinedas	BÉJAR	SA-11203	Gancho	S	08/11/2025	M-2 Y M-3	Jabalí	N
Puerto Seguro	CIUDAD RODRIGO	SA-10630	Montería más de 30 puestos) S	08/11/2025	4-LOS OLIVARES	Jabalí	N
Cilleros de la Bastida	LA ALBERCA	SA-10965	Montería menos de 30 puestos	S	08/11/2025	MANCHAS 1 Y 2	Ciervo	N
			·				Gamo	
							Jabalí	
Navarredonda de la Rinconada	LA ALBERCA	SA-11001	Gancho	S	08/11/2025	MANCHA B5	Ciervo	N
							Jabalí	
Sotoserrano	LA ALBERCA	SA-11127	Montería más de 30 puestos) S	08/11/2025	MANCHA 2	Ciervo	N
			pucotos				Jabalí	
Cantalpino	PEÑARANDA	SA-10687	Gancho	S	08/11/2025	MANCHA 2	Jabalí	N
Martiago	ROBLEDA	SA-11317	Montería menos de 30 puestos	S	08/11/2025	4	Jabalí	N
							Ciervo	
Peñaparda	ROBLEDA	SA-11406	Gancho	S	08/11/2025	unica	Ciervo	N
							Jabalí	
Sahugo (EI)	ROBLEDA	SA-11440	Gancho	S	08/11/2025	MANCHA 1	Jabalí	N
							Ciervo	
Serradilla del Llano	ROBLEDA	SA-11327	Gancho	S	08/11/2025	MANCHA 1	Jabalí	N
							Ciervo	
Serradilla del Llano	ROBLEDA	SA-11262	Montería menos de 30 puestos	S	08/11/2025	MANCHA 3	Jabalí	N
							Ciervo	
Serradilla del Llano	ROBLEDA	SA-11039	Montería menos de 30 puestos	S	08/11/2025	2-LAS VEGAS	Ciervo	N
			oo paddidd				Jabalí	
Serradilla del Llano	ROBLEDA	SA-10993	Montería más de 30 puestos) S	08/11/2025	M-1, M-2 Y M-3	Ciervo	N
			ρασσισσ				Jabalí	
Zamarra	ROBLEDA	SA-11622	Gancho	S	08/11/2025	2 y 2A	Jabalí	N
Calvarrasa de Abajo	SALAMANCA	SA-11044	Gancho	S	08/11/2025	MANCHA A	Jabalí	N
Hinojosa de Duero	VITIGUDINO	SA-11538	Gancho	S	08/11/2025	1-2	Jabalí	N
Sobradillo	VITIGUDINO	SA-10519	Gancho	S	08/11/2025	MANCHA 4a y 4b	Jabalí	N



LISTADO DE PETICIONES ESPECIALES

Término Municipal	Comarca Forestal	Matrícula	Tipo Petición	Con Comun. Previa	Fecha Celebración	Mancha	Especie	Anulada/ Suspend.
Sanchotello	BÉJAR	SA-11058	Montería menos de 30 puestos	S	09/11/2025	MANCHA 1	Jabalí	N
Sorihuela	BÉJAR	SA-11301	Montería menos de 30 puestos	S	09/11/2025	MANCHA 1	Jabalí	N
Valdelageve	BÉJAR	SA-11627	Montería más de 30 puestos) S	09/11/2025	MANCHA 3 y 1C	Ciervo Jabalí	N
Bouza (La)	CIUDAD RODRIGO	SA-10854	Montería menos de 30 puestos	S	09/11/2025	MANCHA2	Jabalí	N
Retortillo	CIUDAD RODRIGO	SA-11453	Montería más de 30 puestos) S	09/11/2025	1- SIERRO Y CARRASQUERA	Jabalí	N
Saelices el Chico	CIUDAD RODRIGO	SA-10952	Gancho	S	09/11/2025	1-LEDÍN	Jabalí	N
Herguijuela del Campo	GUIJUELO	SA-10898	Gancho	S	09/11/2025	1 - AGUAS MALAS	Jabalí	N
							Ciervo	
Herguijuela del Campo	GUIJUELO	SA-10898	Gancho	S	09/11/2025	2 - LA CUMBRE	Ciervo	N
							Jabalí	
Membribe de la Sierra	GUIJUELO	SA-11270	Gancho	S	09/11/2025	MANCHA 1	Jabalí	N
Villanueva del Conde	LA ALBERCA	SA-11210	Montería menos de 30 puestos	S	09/11/2025	1-LA LOBA	Ciervo	N
							Jabalí	
Payo (EI)	ROBLEDA	SA-10949	Gancho	S	09/11/2025	MANCHA 8 Y 9	Jabalí	N
							Ciervo	
Robleda	ROBLEDA	SA-11260	Montería menos de 30 puestos	S	09/11/2025	UNO	Ciervo	N
							Jabalí	
Serradilla del Llano	ROBLEDA	SA-11289	Montería más de 30 puestos) S	09/11/2025	MANCHA 2	Jabalí	N
							Ciervo	
Zamarra	ROBLEDA	SA-11249	Gancho	S	09/11/2025	2 Y 3	Jabalí	N
							Ciervo	
Zamarra	ROBLEDA	SA-11249	Gancho	S	09/11/2025	1	Ciervo	N
							Jabalí	
Zamarra	ROBLEDA	SA-11249	Gancho	S	09/11/2025	2	Jabalí	N
							Ciervo	